
k Baumga 

Uchwała Nr 228=11U2005 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 29 grudnia 2005 roku 

w sprawie: niezrealizowanych kwot planowanych wydatków, które nie 
wygasają  z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) oraz art. 130 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 15, poz.148 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

1 

1. Ustala się  wykaz wydatków, które nie wygasaj ą  z upływem roku 
budżetowego 2005 oraz plan finansowy tych wydatków zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

Ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa pkt 1 ustala si ę  
na dzień  31 grudnia 2006 roku. 

2 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 

3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Bydgoskiego 



Uzasadnienie 

Działając w oparciu o art. 130 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 

o finansach publicznych Rada Powiatu Bydgoskiego ustala wykaz wydatków, 

które nie wygasają  z upływem roku budżetowego 2005 oraz plan finansowy ich 

wydatkowania w roku 2006. 

Utworzenie wydatków niewygasaj ących jest konieczne ze względu na brak 

możliwości całkowitego zrealizowania prac remontowych i inwestycji do ko ńca 

2005 r. 

z. E. 	DNICZĄCY 
v I- 1' 

(." 
rvk 13aurng r 



ODNlCzi CY 
tu B dgos iego Rady 

nryk Baumga 

Załącznik 
do Uchwały Rady 
Powiatu Bydgoskiego 
Nr 228/XXXIII/2005 
z dnia 29 grudnia 2005 r. 

Wykaz wydatków niewygasaj ących 
w roku budżetowym 2005 

Plan finansowy dokonania tych wydatków w roku 2006 

Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa jednostki Przeznaczenie wydatku w roku  
Kwota 

Ostateczny 
termin dokonania 

2006 
Dział  Rozdział  Paragraf 

600 60014 

6058 Starostwo Powiatowe 
w Bydgoszczy 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1508C 

Niemcz — Jarużyn 

115.617,96 

6059 119.187,00 

RAZEM: 234.804,96 

801 80120 4270 
Zespół  Szkół  Licealnych 

w Koronowie 

Remont dotyczący prac 
 

stolarskich, malarskich 
i ś lusarsko - murarskich 31.12.2006 r.  

55.000,00 

801 80130 4270 

Zespó ł  Szkół  
Ogólnokształcących 

i Zawodowych 
w Solcu Kujawskim 

Malowanie pomieszczeń  
w budynkach szko ły 

25.000,00 

852 85202 6050 
Dom Pomocy Spo łecznej 

w Koronowie 
Modernizacja filii w Gądeczu 442.516,82 

OGÓŁEM: 757.321,78 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

